Страница 2
ПРАЙС-ЛИСТ ОБОРУДОВАНИЯ IRRITEC
Артикул Модель Цена Валюта
Капельный полив (Шланги, фитинги)
Фитинги
IMMV42000N030 Гребёнка 3мм на 4 выхода вертикальная (MMV4), шт 0,24 EUR
IIGAN2000N160 Держатель для шланга 16 (GAN), шт 0,11 EUR
IIGRG2000N160 Держатель для шланга 16 (GRG) 0,11 EUR
IP6002000N160 Заглушка 16 (серия 600), шт 0,14 EUR
IIAFL2000N160 Заглушка восьмерка 16 (AFL), шт 0,17 EUR
IIAFA2000V160 Заглушка восьмерка разрезная 16 (AFA), шт 0,21 EUR
IP7002000N040 Заглушка для капельной трубки 4мм (700), шт 0,05 EUR
IVVMA27M0N16B Кран 16*1/2 (VMA) с гайкой, шт 1,44 EUR
IVVME27M0N16B Кран 16*1/2 (VME) 1,64 EUR
IVVMM27M0N200 Кран 16*1/2 (VMM) , шт 1,57 EUR
IVVMP27M0N16B Кран 16*1/2 (VMP), шт 1,32 EUR
IVVEE2700N160 Кран 16*16 (VEE) TAPE, шт 1,68 EUR
IVVNT2000N00T Кран 16*16 (VNT) с гайкой 2,04 EUR
IVVPP2700N160 Кран 16*16 (VPP), шт 1,32 EUR
IVVRP2700N160 Кран 16*16 (VRP) , шт 1,81 EUR
IVVTT2700N00T Кран 16*16 (VTT) TAPE 1,91 EUR
IVVGT2700N00T Кран 16*16 TAPE (VGT) 1,84 EUR
IVSFP51F0N16C Кран 16*3/4 (SFP) 1,74 EUR
IVVMA27M0N16C Кран 16*3/4 (VMA) с гайкой, шт 1,44 EUR
IVVMP27M0N16C Кран 16*3/4 (VMP), шт 1,32 EUR
IVVMT27M0N25T Кран 16*3/4 TAPE 1,67 EUR
IVVPT2700N16T Кран 16*TAPE16 (VPT) 1,67 EUR
Страница 3
VMP Кран 16T*H1/2 (VMP) 1,32 EUR
IVSFM51D0N250 Кран 3/4*3/4 (SFM), шт 1,53 EUR
IVRMT27M0N20T Кран RMT бабочка пластик 16хH1/2 3,13 EUR
IVVRT2700N00T Кран VRT бабочка пластик 16*16 TAPE 1,91 EUR
IVRPP2700N160 Кран бабочка 16х16 RPP, шт 2,07 EUR
IE85250M0N25T Муфта резьбовая 16*3/4 (852) 0,65 EUR
IE86150F0N0TB Муфта с накидной гайкой 16*1/2 (861) TAPE, шт 1,64 EUR
IE86150F0N0TC Муфта с накидной гайкой 16*3/4 (861) TAPE, шт 1,70 EUR
0EGOP00000170 Резинка для соединителя (863), шт 0,38 EUR
IVVFL2000N25W Сливной клапан 0,06 бар (VFL), шт 1,38 EUR
IVVFL2000N25O Сливной клапан 0,09 бар (VFL), шт 1,38 EUR
IE8555000N00T Соединитель 16*16 (855), шт 1,30 EUR
IE8645000N00T Соединитель TAPE 16*16 (864) 0,82 EUR
IE8665000N00T Соединитель для шланга TAPE 16 (866) 0,99 EUR
IE8386000N160 Старт-коннектор с резинкой (838) (d - 16мм) , шт 0,51 EUR
IDGU2000N160 Старт-коннектор с резинкой (d - 16мм) DGU, шт 0,48 EUR
IIPDL2000N160 Стойки капельного шланга 16 PDL чёрные IRRITEC, шт 0,30 EUR
IE84630M0N16B Тройник 16*1/2*16 (846) с гайкой, шт 1,43 EUR
IP6062000N160 Тройник 16*16*16 (606), шт 0,28 EUR
IE8346000N160 Тройник 16*16*16 (834), шт 0,45 EUR
IE8443000N160 Тройник 16*16*16 с гайкой (844), шт 1,57 EUR
IP6162000N16B Тройник 16*20*16 (616), шт 0,39 EUR
IP60820M0N16B Тройник 16*Н1/2*16 (608) , шт 0,41 EUR
IP60820M0N16C Тройник 16*Н3/4*16 (608), шт 0,41 EUR
IE84630M0N16C Тройник 16*Н3/4*16 с гайкой (846), шт 1,43 EUR
IE8595000N00T Тройник TAPE 16*16*16 (859) 2,15 EUR
IE86750M0N25T Тройник TAPE 16*3/4*16 (867) , шт 2,04 EUR
IE8356000N160 Угол 16*16 (835), шт 0,41 EUR
IE8392000N160 Угол 16*16 с гайкой (839), шт 1,06 EUR
IP64150M0N16B Угол 16*Н1/2 (641), шт 0,48 EUR
IP64150M0N16C Угол 16*Н3/4 (641), шт 0,51 EUR
IM7022000N035 Угол 3,5мм*3,5мм (702), шт 0,24 EUR
IE8585000N00T Угол TAPE 16*16 (858) 1,13 EUR
IE87350M0N20T Угол TAPE 16*Н1/2 (873) 1,91 EUR
IE89950M0N20T Угол TAPE 16*Н1/2 easy block (899) 1,84 EUR
IE8412000N160 Штуцер 16*16 (841) , шт 0,34 EUR
IE8515000N16T Штуцер 16*16 (851) , шт 0,51 EUR
IP6042000N160 Штуцер 16*16 (604), шт 0,28 EUR
IE8306000N160 Штуцер 16*16 (830), шт 0,24 EUR
IE8386000N160 Штуцер 16*16 (838) 0,51 EUR
IE8403000N160 Штуцер 16*16 (840) с гайкой, шт 0,89 EUR
IE8505000N00T Штуцер 16*16 c гайкой (850) 0,62 EUR
IP60250M0N16B Штуцер 16*Н1/2 (602), шт 0,38 EUR
IE83260M0N16B Штуцер 16*Н1/2 (832), шт 0,38 EUR
IE84230M0N16B Штуцер 16*Н1/2 (842) с гайкой, шт 0,79 EUR
IE83260M0N16C Штуцер 16*Н3/4 (832), шт 0,41 EUR
IE84230M0N16C Штуцер 16*Н3/4 (842) с гайкой, шт 0,89 EUR
IE8336000N160 Штуцер кольцевой 16*16 (РОМ) (833) , шт 0,38 EUR
IP64820F0N16C Штуцер с накидной гайкой 16*3/4 (648), шт 0,92 EUR
Страница 4
Шланги
FNI50510H1L Капельная лента Siplast (16мм, 5мл, 10см, 10,6 л/ч на метр) 3962 м., м 767,25 EUR
FNI50610H1L Капельная лента Siplast (16мм, 6мл, 10см, 10,6 л/ч на метр) 3050 м., м 662,83 EUR
FNFW070302M Капельная лента Р1 7 mil (16мм, 2,1 л/ч, 30 см) 3100 м., м 0,28 EUR
FAFA350332N Шланг DP line с капельницами (33см, 2,1л/ч, 500м), м 0,66 EUR
FAMA351001M Шланг Multibar с капельницами (100см, 1,8л/ч, 400м), м 0,99 EUR
FAMA351002M Шланг Multibar с капельницами (100см, 2,3л/ч, 400м), м 1,01 EUR
FAMA350500M Шланг Multibar с капельницами (50см, 1,3л/ч, 400м), м 1,16 EUR
FAMA350501M Шланг Multibar с капельницами (50см, 1,8л/ч, 400м), м 1,16 EUR
FAJA440332F Шланг Junior с капельницами (2,1 л/ч, 44 mil, 33см,100м) IR, м 0,92 EUR
FAJA440332M Шланг Junior с капельницами (2,1 л/ч, 44 mil, 33см,400м) IR, м 0,85 EUR
FAMA440332F Шланг Multibar с капельницами (2,1 л/ч, 44 mil, 33см,100м) IR, м 1,60 EUR
FAMA440334F Шланг Multibar с капельницами (3,8 л/ч, 44 mil, 33см,100м) IR, м 1,60 EUR
FIMA440332M Шланг RootGuard подземный с капельницами (2,1 л/ч, 44 mil, 33см,400м) IR, м 2,15 EUR
FATA440334F Шланг Tandem с капельницами (3,8 л/ч, 44 mil, 33см,100м) IR, м 1,06 EUR
FTN01604F Шланг без капельниц 16 (PN4) 100m, м 0,99 EUR
FTN01606F Шланг без капельниц 16 (PN6) 100m, м 1,30 EUR
Муфты
Муфты с внутренней резьбой
IQ20120F0N11I Муфта 110*В3, шт 63,14 EUR
IQ20120F0N11L Муфта 110*В4, шт 63,14 EUR
IQ20120F0N16B Муфта 16*В1/2, шт 1,53 EUR
IQ20120F0N16C Муфта 16*В3/4, шт 1,53 EUR
IQ20120F0N20B Муфта 20*В1/2, шт 2,28 EUR
IQ20120F0N20C Муфта 20*В3/4, шт 1,98 EUR
IQ20120F0N25D Муфта 25*В1, шт 2,31 EUR
IQ20120F0N25B Муфта 25*В1/2, шт 2,31 EUR
IQ20120F0N25C Муфта 25*В3/4, шт 2,31 EUR
IQ20120F0N32D Муфта 32*В1, шт 2,94 EUR
IQ20120F0N32B Муфта 32*В1 1/2, шт 3,34 EUR
IQ20120F0N32E Муфта 32*В1 1/4, шт 4,02 EUR
IQ20120F0N32C Муфта 32*В3/4, шт 2,94 EUR
IQ20120F0N40D Муфта 40*В1, шт 4,95 EUR
IQ20120F0N40F Муфта 40*В1 1/2, шт 5,16 EUR
IQ20120F0N40E Муфта 40*В1 1/4, шт 4,95 EUR
IQ20120F0N40G Муфта 40*В2, шт 5,58 EUR
IQ20120F0N50F Муфта 50*В1 1/2 , шт 7,25 EUR
IQ20120F0N50E Муфта 50*В1 1/4, шт 7,25 EUR
IQ20120F0N50G Муфта 50*В2, шт 7,72 EUR
IQ20120F0N63F Муфта 63*В1 1/2, шт 10,24 EUR
IQ20120F0N63E Муфта 63*В1 1/4, шт 10,54 EUR
IQ20120F0N63G Муфта 63*В2, шт 10,24 EUR
IQ20120F0N75G Муфта 75*В2, шт 21,63 EUR
IQ20120F0N75H Муфта 75*В2 1/2, шт 21,63 EUR
IQ20120F0N90H Муфта 90*В2 1/2, шт 27,65 EUR
IQ20120F0N90I Муфта 90*В3, шт 28,05 EUR
Муфты с наружней резьбой
IQ21120M0N11I Муфта 110*Н3, шт 49,34 EUR
IQ21120M0N11L Муфта 110*Н4, шт 49,34 EUR
Страница 5
IQ21120M0N16B Муфта 16*Н1/2, шт 1,53 EUR
IQ21120M0N16C Муфта 16*Н3/4, шт 1,53 EUR
IQ21120M0U0D Муфта 20*Н1, шт 2,83 EUR
IQ21120M0N20B Муфта 20*Н1/2, шт 1,86 EUR
IQ21120M0N20C Муфта 20*Н3/4, шт 1,86 EUR
IQ21120M0N25D Муфта 25*Н1, шт 2,16 EUR
IQ21120M0N25B Муфта 25*Н1/2, шт 2,16 EUR
IQ21120M0N25C Муфта 25*Н3/4, шт 2,16 EUR
IQ21120M0N32D Муфта 32*Н1, шт 2,70 EUR
IQ21120M0N32E Муфта 32*Н11/4, шт 2,94 EUR
IQ21120M0N32C Муфта 32*Н3/4, шт 2,70 EUR
IQ21120M0N40D Муфта 40*Н1, шт 4,89 EUR
IQ21120M0N40F Муфта 40*Н1 1/2, шт 4,89 EUR
IQ21120M0N40E Муфта 40*Н1 1/4, шт 4,89 EUR
IQ21120M0N50D Муфта 50*Н1, шт 10,11 EUR
IQ21120M0N50F Муфта 50*Н1 1/2 , шт 7,35 EUR
IQ21120M0N50E Муфта 50*Н1 1/4, шт 7,35 EUR
IQ21120M0N50G Муфта 50*Н2, шт 7,55 EUR
IQ21120M0N63F Муфта 63*Н1 1/2, шт 10,14 EUR
IQ21120M0N63G Муфта 63*Н2, шт 10,14 EUR
IQ21120M0N63H Муфта 63*Н2 1/2, шт 10,14 EUR
IQ21120M0N75G Муфта 75*Н2, шт 21,42 EUR
IQ21120M0N75H Муфта 75*Н2 1/2, шт 21,42 EUR
IQ21120M0N75I Муфта 75*Н3, шт 22,24 EUR
IQ21120M0N90G Муфта 90*Н2, шт 25,33 EUR
IQ21120M0N90H Муфта 90*Н2 1/2, шт 25,33 EUR
IQ21120M0N90I Муфта 90*Н3, шт 25,33 EUR
IQ21120M0N90L Муфта 90*Н4, шт 27,24 EUR
Муфты переходные
IQ2102000N110 Муфта 110*110, шт 86,64 EUR
IQ2122000N11I Муфта 110*90, шт 82,93 EUR
IQ2102000N160 Муфта 16*16, шт 2,31 EUR
IQ2122000N20A Муфта 20*16, шт 3,12 EUR
IQ2102000N200 Муфта 20*20, шт 2,94 EUR
IQ2122000N25A Муфта 25*16, шт 3,85 EUR
IQ2122000N25B Муфта 25*20, шт 3,39 EUR
IQ2102000N250 Муфта 25*25, шт 3,72 EUR
IQ2122000N32B Муфта 32*20, шт 4,47 EUR
IQ2122000N32C Муфта 32*25, шт 4,47 EUR
IQ2102000N320 Муфта 32*32, шт 4,80 EUR
IQ2122000N40C Муфта 40*25, шт 7,62 EUR
IQ2122000N40D Муфта 40*32, шт 7,62 EUR
IQ2102000N400 Муфта 40*40, шт 7,80 EUR
IQ2122000N50C Муфта 50*25, шт 11,12 EUR
IQ2122000N50D Муфта 50*32, шт 11,12 EUR
IQ2122000N50E Муфта 50*40, шт 11,12 EUR
IQ2102000N500 Муфта 50*50, шт 12,04 EUR
IQ2122000N63D Муфта 63*32, шт 15,61 EUR
IQ2122000N63E Муфта 63*40, шт 16,09 EUR
IQ2122000N63F Муфта 63*50, шт 15,61 EUR
IQ2102000N630 Муфта 63*63, шт 16,56 EUR
IQ2122000N75F Муфта 75*50, шт 30,06 EUR
Страница 6
IQ2122000N75G Муфта 75*63, шт 30,06 EUR
IQ2102000N750 Муфта 75*75, шт 33,05 EUR
IQ2122000N90G Муфта 90*63, шт 39,65 EUR
IQ2122000N90H Муфта 90*75, шт 41,42 EUR
IQ2102000N900 Муфта 90*90, шт 41,42 EUR
Тройники
Тройники с внутренней резьбой
IQ21520F0N11L Тройник 110*В4*110, шт 93,33 EUR
IQ21520F0N16B Тройник 16*В1/2*16, шт 2,96 EUR
IQ21520F0N16C Тройник 16*В3/4*16, шт 2,96 EUR
IQ21520F0N20B Тройник 20*В1/2*20, шт 3,30 EUR
IQ21520F0N20C Тройник 20*В3/4*20, шт 3,30 EUR
IQ21520F0N25D Тройник 25*В1*25, шт 4,62 EUR
IQ21520F0N25B Тройник 25*В1/2*25 , шт 4,17 EUR
IQ21520F0N25C Тройник 25*В3/4*25 , шт 4,17 EUR
IQ21520F0N32E Тройник 32*В1 1/4*32, шт 5,64 EUR
IQ21520F0N32D Тройник 32*В1*32, шт 5,40 EUR
IQ21520F0N32C Тройник 32*В3/4*32 , шт 5,40 EUR
IQ21520F0N40F Тройник 40*В1 1/2*40, шт 10,14 EUR
IQ21520F0N40E Тройник 40*В1 1/4*40, шт 9,81 EUR
IQ21520F0N40D Тройник 40*В1*40, шт 9,81 EUR
IQ21520F0N50F Тройник 50*В1 1/2*50, шт 15,07 EUR
IQ21520F0N50E Тройник 50*В1 1/4*50, шт 15,07 EUR
IQ21520F0N50G Тройник 50*В2*50, шт 15,95 EUR
IQ21520F0N63F Тройник 63*В1 1/2*63, шт 22,10 EUR
IQ21520F0N63G Тройник 63*В2*63, шт 22,10 EUR
IQ21520F0N75G Тройник 75*B2 *75, шт 39,65 EUR
IQ21520F0N75H Тройник 75*B2 1/2*75, шт 39,65 EUR
IQ21520F0N75I Тройник 75*B3 *75, шт 39,65 EUR
IQ21520F0N90H Тройник 90*В2 1/2*90, шт 58,93 EUR
IQ21520F0N90I Тройник 90*В3*90, шт 58,93 EUR
IQ21520F0N90L Тройник 90*В4*90, шт 60,66 EUR
Тройники с наружней резьбой
IQ21620M0N11L Тройник 110*Н4*110, шт 93,84 EUR
IQ21620M0N16B Тройник 16*Н1/2*16, шт 3,74 EUR
IQ21620M0N16C Тройник 16*Н3/4*16, шт 3,74 EUR
IQ21620M0N20B Тройник 20*Н1/2*20, шт 3,48 EUR
IQ21620M0N20C Тройник 20*Н3/4*20, шт 3,48 EUR
IP60820M0N20C Тройник 20*Н3/4*20 (608) 0,79 EUR
IQ21620M0N25D Тройник 25*Н1*25, шт 4,53 EUR
IQ21620M0N25B Тройник 25*Н1/2*25, шт 4,53 EUR
IQ21620M0N25C Тройник 25*Н3/4*25, шт 4,53 EUR
IQ21620M0N32E Тройник 32*Н1 1/4*32, шт 5,58 EUR
IQ21620M0N32D Тройник 32*Н1*32, шт 5,58 EUR
IQ21620M0N32C Тройник 32*Н3/4*32, шт 5,58 EUR
IQ21620M0N40F Тройник 40*Н1 1/2*40, шт 9,81 EUR
IQ21620M0N40E Тройник 40*Н1 1/4*40, шт 9,81 EUR
IQ21620M0N50F Тройник 50*Н1 1/2*50, шт 15,61 EUR
IQ21620M0N50E Тройник 50*Н1 1/4*50, шт 16,09 EUR
IQ21620M0N50G Тройник 50*Н2*50, шт 15,61 EUR
IQ21620M0N63G Тройник 63*Н2*63, шт 30,54 EUR
Страница 7
IQ21620M0N75H Тройник 75*Н2 1/2*75, шт 39,92 EUR
IQ21620M0N75I Тройник 75*Н3*75, шт 41,14 EUR
IQ21620M0N90I Тройник 90*Н3*90 , шт 57,74 EUR
IQ21620M0N90L Тройник 90*Н4*90 , шт 59,47 EUR
Тройники переходные
IQ2142000N110 Тройник 110*110*110, шт 122,71 EUR
IQ2142000N160 Тройник 16*16*16, шт 3,44 EUR
IQ2142000N200 Тройник 20*20*20, шт 4,08 EUR
IQ2242000N20C Тройник 20*25*20, шт 5,49 EUR
IQ2242000N25B Тройник 25*20*25, шт 5,49 EUR
IQ2142000N250 Тройник 25*25*25, шт 5,40 EUR
IQ2242000N25D Тройник 25*32*25, шт 7,35 EUR
IQ2242000N32C Тройник 32*25*32, шт 7,35 EUR
IQ2142000N320 Тройник 32*32*32, шт 6,90 EUR
IQ2242000N40D Тройник 40*32*40, шт 10,26 EUR
IQ2142000N400 Тройник 40*40*40, шт 11,43 EUR
IQ2242000N50D Тройник 50*32*50, шт 15,85 EUR
IQ2242000N50E Тройник 50*40*50, шт 15,85 EUR
IQ2142000N500 Тройник 50*50*50, шт 17,62 EUR
IQ2242000N63F Тройник 63*50*63, шт 20,61 EUR
IQ2142000N630 Тройник 63*63*63, шт 25,06 EUR
IQ2242000N75G Тройник 75*63*75, шт 39,14 EUR
IQ2142000N750 Тройник 75*75*75, шт 46,82 EUR
IQ2142000N900 Тройник 90*90*90, шт 67,43 EUR
Углы
Углы с внутренней резьбой
IQ21820F0N11L Угол 110*В4, шт 79,22 EUR
IQ21820F0N16B Угол 16*В1/2, шт 2,25 EUR
IQ21820F0N16C Угол 16*В3/4, шт 2,25 EUR
IQ21820F0N20B Угол 20*В1/2, шт 2,40 EUR
IQ21820F0N20C Угол 20*В3/4, шт 2,40 EUR
IQ21820F0N25D Угол 25*В1, шт 2,94 EUR
IQ21820F0N25B Угол 25*В1/2, шт 2,94 EUR
IQ21820F0N25C Угол 25*В3/4, шт 2,94 EUR
IQ21820F0N32D Угол 32*В1, шт 3,48 EUR
IQ21820F0N32E Угол 32*В1 1/4, шт 3,48 EUR
IQ21820F0N32B Угол 32*В1/2, шт 3,48 EUR
IQ21820F0N32C Угол 32*В3/4, шт 3,48 EUR
IQ21820F0N40D Угол 40*В1, шт 6,72 EUR
IQ21820F0N40F Угол 40*В1 1/2, шт 6,72 EUR
IQ21820F0N40E Угол 40*В1 1/4, шт 6,72 EUR
IQ21820F0N40C Угол 40*В3/4, шт 6,72 EUR
IQ21820F0N50F Угол 50*В1 1/2, шт 10,14 EUR
IQ21820F0N50G Угол 50*В2, шт 10,14 EUR
IQ21820F0N63F Угол 63*В1 1/2, шт 13,94 EUR
IQ21820F0N63G Угол 63*В2, шт 13,94 EUR
IQ21820F0N75H Угол 75*В2 1/2, шт 26,56 EUR
IQ21820F0N75I Угол 75*В3, шт 27,82 EUR
IQ21820F0N90I Угол 90*В3, шт 48,83 EUR
IQ21820F0N90L Угол 90*В4, шт 50,29 EUR
Страница 8
Углы с наружней резьбой
IQ21920M0N11L Угол 110*Н4, шт 60,63 EUR
IQ21920M0N16B Угол 16*Н1/2, шт 2,35 EUR
IQ21920M0N16C Угол 16*Н3/4, шт 2,35 EUR
IQ21920M0N20B Угол 20*Н1/2, шт 2,16 EUR
IQ21920M0N20C Угол 20*Н3/4, шт 2,16 EUR
IQ21920M0N25D Угол 25*Н1, шт 2,61 EUR
IQ21920M0N25B Угол 25*Н1/2, шт 2,61 EUR
IQ21920M0N25C Угол 25*Н3/4, шт 2,61 EUR
IQ21920M0N32D Угол 32*Н1, шт 3,30 EUR
IQ21920M0N32E Угол 32*Н1 1/4, шт 3,30 EUR
IQ21920M0N32C Угол 32*Н3/4, шт 3,30 EUR
IQ21920M0N40E Угол 40*1 1/4 НР, шт 6,10 EUR
IQ21920M0N40D Угол 40*Н1 (СНЯТ С ПРОИЗВОДСТВА), шт 5,40 EUR
IQ21920M0N40F Угол 40*Н1 1/2, шт 5,25 EUR
IQ21920M0N40E Угол 40*Н1 1/4, шт 5,25 EUR
IQ21920M0N50F Угол 50*Н1 1/2, шт 8,06 EUR
IQ21920M0N50G Угол 50*Н2, шт 8,06 EUR
IQ21920M0N63H Угол 63*H2 1/2, шт 11,50 EUR
IQ21920M0N63G Угол 63*Н2, шт 11,12 EUR
IQ21920M0N75H Угол 75*Н2 1/2, шт 24,82 EUR
IQ21920M0N75I Угол 75*Н3, шт 24,82 EUR
IQ21920M0N90I Угол 90*Н3, шт 33,05 EUR
Углы равносторонние
IQ2132000N110 Угол 110*110, шт 82,93 EUR
IQ2132000N160 Угол 16*16, шт 2,83 EUR
IQ2132000N200 Угол 20*20, шт 3,12 EUR
IQ2132000N250 Угол 25*25, шт 3,84 EUR
IQ2132000N320 Угол 32*32, шт 4,71 EUR
IQ2132000N400 Угол 40*40, шт 8,34 EUR
IQ2132000N500 Угол 50*50, шт 12,96 EUR
IQ2132000N630 Угол 63*63, шт 16,56 EUR
IQ2132000N750 Угол 75*75, шт 34,21 EUR
IQ2132000N900 Угол 90*90, шт 44,44 EUR
Углы-тройники
IQ22220F0N25B Угол 25*25*В1/2, шт 4,80 EUR
IQ22220F0N32C Угол 32*32*В3/4, шт 5,85 EUR
Седелки
IS10320F0N11D Седелка 110*1 (103), шт 9,63 EUR
IS10320F0N11F Седелка 110*1 1/2 (103), шт 9,63 EUR
IS10520F0N11G Седелка 110*2 (105), шт 10,37 EUR
IS10320F0N11C Седелка 110*3/4 (103), шт 9,63 EUR
IS1032AF0N17G Седелка 160*2 шт 39,92 EUR
IS10320F0N20B Седелка 20*1/2 (103), шт 2,21 EUR
IS10320F0N25B Седелка 25*1/2 (103), шт 2,08 EUR
IS10320F0N25C Седелка 25*3/4 (103), шт 2,08 EUR
IS10320F0N32D Седелка 32*1 (103), шт 2,96 EUR
IS10320F0N32B Седелка 32*1/2 (103), шт 2,59 EUR
IS10320F0N32C Седелка 32*3/4 (103), шт 2,59 EUR
IS10320F0N40D Седелка 40*1 (103), шт 3,06 EUR
Страница 9
IS10420F0N40D Седелка 40*1*1 (104 Двухсторонняя), шт 4,49 EUR
IS10320F0N40B Седелка 40*1/2 (103), шт 3,06 EUR
IS10320F0N40C Седелка 40*3/4 (103), шт 3,06 EUR
IS10320F0N50D Седелка 50*1 (103), шт 3,23 EUR
IS10320F0N50B Седелка 50*1/2 (103), шт 3,23 EUR
IS10320F0N50C Седелка 50*3/4 (103), шт 3,23 EUR
IS10320F0N63D Седелка 63*1 (103), шт 4,46 EUR
IS10320F0N63B Седелка 63*1/2 (103), шт 4,46 EUR
IS10320F0N63F Седелка 63*11/2 (103), шт 4,83 EUR
IS10320F0N63E Седелка 63*11/4 (103), шт 4,83 EUR
IS10320F0N63C Седелка 63*3/4 (103), шт 4,46 EUR
IS10520F0N63C Седелка 63*3/4 (105 с кольцом), шт 5,78 EUR
IS10320F0N75E Седелка 75 *1 1/4 (103), шт 6,63 EUR
IS10320F0N75D Седелка 75*1 (103), шт 6,63 EUR
IS10320F0N75C Седелка 75*3/4 (103), шт 6,63 EUR
IS10320F0N90F Седелка 90* 1 1/2 (103), шт 8,06 EUR
IS10320F0N90E Седелка 90* 1 1/4 (103), шт 8,30 EUR
IS10320F0N90D Седелка 90*1 (103), шт 8,06 EUR
IS10320F0N90B Седелка 90*1/2 (103), шт 8,06 EUR
IS10320F0N90G Седелка 90*2 (103), шт 9,15 EUR
IS10320F0N90C Седелка 90*3/4 (103), шт 8,06 EUR
Короба пластиковые (Для электромагнитных клапанов)
IGPVM2S00V0CC Короб valve 3/4" IRRITEC, шт 46,79 EUR
IGPCZ2000N06R Короб ДЖУМБО, шт 76,20 EUR
IGPOZ2000N01C Короб МИНИ, шт 7,55 EUR
IGPCZ2000N04R Короб СТАНДАРТ, шт 42,03 EUR
IGPCZ2000N02C Короб ЮНИОР, шт 13,94 EUR
Крышки для коробов
0GCPO2000VA6R Крышка для короба ДЖУМБО, шт 41,00 EUR
0GCPO2000V01C Крышка для короба МИНИ, шт 4,08 EUR
0GCPB20L0V04R Крышка для короба СТАНДАРТ, шт 31,40 EUR
0GCPB2000V02C Крышка для короба ЮНИОР, шт 7,63 EUR
Краны
IVRMM27M0N200 Кран RMM Н1/2*Н1/2 бабочка (пластик) , шт 2,45 EUR
IVRMM27M0N250 Кран RMM Н3/4*Н3/4 бабочка (пластик) 2,38 EUR
IV3FF11F0N400 Кран В1 1/4"*В1 1/4" (3FF пластик), шт 17,28 EUR
IV3FF11F0N250 Кран В3/4"*В3/4" (3FF пластик), шт 6,09 EUR
IV3MF11D0N500 Кран Н1 1/2"*В1 1/2" (3FM пластик), шт 20,06 EUR
IV3MF11D0N400 Кран Н1 1/4"*В1 1/4" (3MF пластик), шт 16,60 EUR
IV3MF11D0N320 Кран Н1*В1 (3FM пластик), шт 6,23 EUR
IV3MF11D0N630 Кран Н2*В2 (3FM пластик), шт 29,38 EUR
IV3MF11D0N250 Кран Н3/4"*В3/4" (3MF пластик), шт 6,33 EUR
IVVMM27M0N250 Кран Н3/4"*Н3/4" (VMM) (пластик) 1,50 EUR
INPV30175000 кран шаровый 2 1/2" ВР х ВР (301), шт 154,30 EUR
INPV30163000 кран шаровый 2" ВР х ВР (301), шт 73,85 EUR
INPV30525000 Кран шаровый 25*3/4В, шт 30,88 EUR
INPV30532000 кран шаровый 32*B1 (305), шт 34,55 EUR
INPV32650000 Кран шаровый 50*50, шт 104,79 EUR
INPV32663000 Кран шаровый 63*63, шт 138,08 EUR
Страница 10
IV3FF11F0N320 Кран шаровый ВР/ВР 1 (3FF пластик), шт 5,99 EUR
IV3FF11F0N500 Кран шаровый ВР/ВР 1 1/2 (3FF пластик), шт 21,15 EUR
IV3FF11F0N630 Кран шаровый ВР/ВР 2" (3FF пластик), шт 30,26 EUR
Фитинги резьбовые
Ниппели
IR30720M0N320 Ниппель 1 *1 (307), шт 0,39 EUR
IR60720M0N320 Ниппель 1 *1 (607), шт 0,48 EUR
IR61920M0N50D Ниппель 1 1/2*1 (619), шт 1,02 EUR
IR60720M0N500 Ниппель 1 1/2*1 1/2 (607), шт 1,02 EUR
IR61920M0N50E Ниппель 1 1/2*1 1/4 (619), шт 1,02 EUR
IR61920M0N50B Ниппель 1 1/2*1/2 (619), шт 1,08 EUR
IR61920M0N50C Ниппель 1 1/2*3/4 (619), шт 1,08 EUR
IR61920M0N40D Ниппель 1 1/4*1 (619), шт 0,75 EUR
IR60720M0N400 Ниппель 1 1/4*1 1/4 (607), шт 0,87 EUR
IR61920M0N40B Ниппель 1 1/4*1/2 (619), шт 0,87 EUR
IR61920M0N40C Ниппель 1 1/4*3/4 (619), шт 0,75 EUR
IR61920M0N32B Ниппель 1*1/2 (619), шт 0,45 EUR
IR61920M0N32C Ниппель 1*3/4 (619), шт 0,45 EUR
IR60720M0N200 Ниппель 1/2*1/2 (607), шт 0,30 EUR
IR61920M0N75G Ниппель 2 1/2*2 (619), шт 5,95 EUR
IR60720M0N750 Ниппель 2 1/2*2 1/2 (607), шт 3,91 EUR
IR61920M0N63D Ниппель 2*1 (619), шт 1,94 EUR
IR61920M0N63F Ниппель 2*1 1/2 (619), шт 1,94 EUR
IR61920M0N63E Ниппель 2*1 1/4 (619), шт 1,94 EUR
IR60720M0N630 Ниппель 2*2 (607), шт 2,01 EUR
IR61920M0N90H Ниппель 3*2 1/2 (619), шт 6,63 EUR
IR60720M0N900 Ниппель 3*3 (607), шт 5,44 EUR
IR60720M0N250 Ниппель 3/4* 3/4 (607) , шт 0,36 EUR
IR61920M0N25B Ниппель 3/4*1/2 (619), шт 0,33 EUR
IR61920M0N11I Ниппель 4*3 (619), шт 17,38 EUR
Футорки
INPFAM375G00 Адаптер ПВХ (F)M (75)90х2"M 16 бар IRRITEC, шт 18,13 EUR
INPFAM375I00 Адаптер ПВХ (F)M (75)90х3"M 16 бар IRRITEC, шт 24,21 EUR
INPFRI290G00 Переход ПВХ 3"НРх2"ВР 16 бар IRRITEC, шт 22,65 EUR
IR62320D0N50D Футорка Н1 1/2*В1 (623), шт 1,47 EUR
IR62220D0N50E Футорка Н1 1/2*В1 1/4 (622), шт 2,19 EUR
IR62320D0N50E Футорка Н1 1/2*В1 1/4 (623), шт 1,47 EUR
IR62520D0N50G Футорка Н1 1/2*В2, шт 3,91 EUR
IR62320D0N50C Футорка Н1 1/2*В3/4 (623), шт 1,44 EUR
IR62320D0N40D Футорка Н1 1/4*В1 (623) , шт 1,17 EUR
IR62320D0N40B Футорка Н1 1/4*В1/2 (623) , шт 1,20 EUR
IR62320D0N40C Футорка Н1 1/4*В3/4, шт 1,14 EUR
IR62520D0N32F Футорка Н1*В1 1/2 (625) , шт 2,52 EUR
IR62520D0N32E Футорка Н1*В1 1/4 (625) , шт 2,28 EUR
IR62320D0N32B Футорка Н1*В1/2 (623) , шт 0,72 EUR
IR62520D0N32G Футорка Н1*В2 (625) , шт 3,68 EUR
IR62320D0N32C Футорка Н1*В3/4 (623) , шт 0,72 EUR
IR62520D0N20D Футорка Н1/2*В1 (625) , шт 1,62 EUR
IR62520D0N20E Футорка Н1/2*В1 1/4 (625) , шт 2,62 EUR
Страница 11
IR62520D0N20C Футорка Н1/2*В3/4 (625), шт 1,38 EUR
IR62320D0N63D Футорка Н2*В1 (623) , шт 3,23 EUR
IR62320D0N63F Футорка Н2*В1 1/2, шт 3,74 EUR
IR62320D0N63E Футорка Н2*В1 1/4 (623) , шт 3,23 EUR
IR62320D0N90G Футорка Н3*В2 (623) , шт 8,67 EUR
IR62320D0N90H Футорка Н3*В2 1/2 (623) , шт 8,67 EUR
IR62520D0N25D Футорка Н3/4*В1 (625), шт 1,84 EUR
IR62520D0N25F Футорка Н3/4*В1 1/2 (625) , шт 2,76 EUR
IR62520D0N25E Футорка Н3/4*В1 1/4 (625) , шт 2,62 EUR
IR62320D0N25B Футорка Н3/4*В1/2 (623), шт 0,72 EUR
Муфты резьбовые
IR62020F0N500 Муфта В1 1/2*В1 1/2 (620), шт 3,15 EUR
IR62120F0N50E Муфта В1 1/2*В1 1/4 (621), шт 3,06 EUR
IR62120F0N40D Муфта В1 1/4*В1 (621), шт 2,04 EUR
IR62020F0N400 Муфта В1 1/4*В1 1/4 (620), шт 2,43 EUR
IR62020F0N320 Муфта В1*В1 (620), шт 0,93 EUR
IR62120F0N32B Муфта В1*В1/2 (621), шт 0,87 EUR
IR62120F0N32C Муфта В1*В3/4 (621), шт 0,93 EUR
IR62020F0N200 Муфта В1/2*В1/2 (620), шт 0,63 EUR
IR62120F0N75G Муфта В2 1/2*B2, шт 13,67 EUR
IR62120F0N63F Муфта В2*В1 1/2 (621), шт 4,59 EUR
IR62020F0N630 Муфта В2*В2, шт 4,80 EUR
IR62120F0N90H Муфта В3*В2 1/2, шт 17,41 EUR
IR62020F0N900 Муфта В3*В3, шт 17,21 EUR
IR62120F0N25B Муфта В3/4*В1/2 (621), шт 0,75 EUR
IR62020F0N250 Муфта В3/4*В3/4 (620), шт 0,72 EUR
Тройники резьбовые
IR63020F0N500 Тройник В1 1/2*В 1 1/2* В1 1/2, шт 8,47 EUR
IR63020F0N320 Тройник В1*В1*В1, шт 2,34 EUR
IR63020F0N400 Тройник В11/4*В11/4*В11/4, шт 4,05 EUR
IR63020F0N630 Тройник В2*В2*В2, шт 12,04 EUR
IR60520M0N320 Тройник Н1*Н1*Н1 , шт 1,50 EUR
IR60520M0N200 Тройник Н1/2*Н1/2*Н1/2, шт 0,83 EUR
IR60520M0N200 Тройник Н1/2*Н1/2*Н1/2 , шт 1,02 EUR
IR60520M0N400 Тройник Н11/4*Н11/4*Н11/4, шт 2,37 EUR
IR63020F0N630 Тройник Н2*Н2*Н2 , шт 12,04 EUR
IR60520M0N250 Тройник Н3/4*Н3/4*Н3/4, шт 1,02 EUR
Углы резьбовые
IR62620F0N200 Угол В 1/2*В 1/2 (626), шт 1,36 EUR
IR62620F0N250 Угол В 3/4*В 3/4 (626), шт 1,64 EUR
IR62620F0N500 Угол В1 1/2*В1 1/2 (626), шт 5,85 EUR
IR62620F0N400 Угол В1 1/4*В1 1/4 (626), шт 3,09 EUR
IR62620F0N320 Угол В1*В1 (626), шт 1,74 EUR
IR62620F0N750 Угол В2 1/2*В2 1/2 (626), шт 18,06 EUR
IR62620F0N630 Угол В2*В2 (626), шт 9,12 EUR
IR62620F0N900 Угол В3*В3 (626), шт 29,55 EUR
IR62720D0N320 Угол Н1*В1 (627) , шт 1,32 EUR
IR62720D0N200 Угол Н1/2*В1/2 (627), шт 0,87 EUR
IR62720D0N250 Угол Н3/4*В3/4 (627), шт 1,08 EUR
Страница 12
Стойки обрезные
IGPRS70M0N20C Стойка обрезная 15см(1/2"Х3/4"), шт 0,81 EUR
IGPRS70M0N250 Стойка обрезная 15см(3/4"Х3/4"), шт 0,90 EUR
Заглушки
IQ2212000N110 Заглушка 110, шт 66,81 EUR
IQ2212000N160 Заглушка 16, шт 1,94 EUR
IQ2212000N200 Заглушка 20, шт 2,16 EUR
IQ2212000N250 Заглушка 25, шт 2,40 EUR
IQ2212000N320 Заглушка 32, шт 2,94 EUR
IQ2212000N400 Заглушка 40, шт 4,80 EUR
IQ2212000N500 Заглушка 50, шт 8,06 EUR
IQ2212000N630 Заглушка 63, шт 10,85 EUR
IQ2212000N750 Заглушка 75, шт 29,35 EUR
IQ2212000N900 Заглушка 90, шт 32,71 EUR
IR30920F0N320 Заглушка В1 (309), шт 0,33 EUR
IR60920F0N320 Заглушка В1 (609), шт 0,42 EUR
IR60920F0N500 Заглушка В1 1/2, шт 1,53 EUR
IR60920F0N400 Заглушка В1 1/4, шт 0,69 EUR
IR60920F0N200 Заглушка В1/2, шт 0,30 EUR
IR60920F0N630 Заглушка В2, шт 2,04 EUR
IR60920F0N750 Заглушка В2 1/2, шт 7,86 EUR
A31RCA290000 Заглушка В3 , шт 12,54 EUR
IR60920F0N250 Заглушка В3/4, шт 0,39 EUR
IR30920F0N250 Заглушка В3/4 (309), шт 0,27 EUR
IR61020M0N320 Заглушка Н1, шт 0,54 EUR
IR61020M0N500 Заглушка Н1 1/2, шт 1,11 EUR
IR61020M0N400 Заглушка Н1 1/4, шт 0,87 EUR
IR61020M0N200 Заглушка Н1/2, шт 0,39 EUR
IR61020M0N630 Заглушка Н2, шт 1,77 EUR
IR61020M0N250 Заглушка Н3/4, шт 0,42 EUR
Фильтры
IFYDVDDLM2C0N Фильтр 1 (дисковый) , шт 18,53 EUR
IFYCVDILM2S0N Фильтр 1 (сетчатый) , шт 10,65 EUR
IFYEVFDLM2C0N Фильтр 1 1/2 (дисковый) , шт 31,35 EUR
IFYEVFILM2C0N Фильтр 1 1/2 (сетчатый) , шт 21,49 EUR
IFYFVFILM2C0N Фильтр 1 1/2 (сетчатый) 20 м3/ч, шт 34,82 EUR
IFYEVEDLM2C0N Фильтр 1 1/4 (дисковый) , шт 31,15 EUR
IFYEVEILM2C0N Фильтр 1 1/4 (сетчатый), шт 21,25 EUR
IFYFVGDLM2C0N Фильтр 2 (дисковый) , шт 57,02 EUR
IFYFVGILM2C0N Фильтр 2 (сетчатый) , шт 35,26 EUR
IFYHGIILM2C0N Фильтр 3" (сетчатый) 50 м3/ч , шт 261,09 EUR
IFYDVCDLM2C0N Фильтр 3/4 (дисковый) , шт 16,17 EUR
IFYCVCILM2S0N Фильтр 3/4 (сетчатый) , шт 9,39 EUR
Гидранты, водяные розетки
IVIDS20M0V025 Водяная розетка Н3/4", шт 11,67 EUR
IVCHS20M0N250 Ключ для водяной розетки IRRITEC 3/4, шт 5,01 EUR
Страница 13
Микроорошение
ID10348 Адаптер 1/3 (винт) для микроспринклеров, шт 0,31 EUR
ID10500 Адаптер 4 мм (муфта) для микроспринклеров, шт 0,65 EUR
IMMO12000N030 Водовыпуск iDrop MO1, шт 0,11 EUR
IMMO22000N030 Водовыпуск iDrop MO2, шт 0,21 EUR
IMMO42000N030 Водовыпуск iDrop MO4, шт 0,24 EUR
IMMST6000N360 Головка микросопла MSU(MST) 360 гр IRRITEC 0,24 EUR
IMMST6000N180 Головка микроспринклера MSU (MST) 180 гр, шт 0,24 EUR
ID10555 Головка резьбовая для микроспринклера, шт 1,13 EUR
IMMO12000N030 Гребёнка 3мм на 1 выход (МО1), шт 0,11 EUR
IMMO22000N030 Гребёнка 3мм на 2 выход (МО2), шт 0,21 EUR
INM200034 Капельница 0-40 л, 0-0,6 м, регулируемая (TECO), шт 1,36 EUR
IMDCG2000M030 Капельница iDrop brown (3,2 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG20P0M030 Капельница iDrop brown мульти (3,2 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG2000A020 Капельница iDrop DCG blue (2,2 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG2000V040 Капельница iDrop green (4 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG2000G060 Капельница iDrop grey (6 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG2000R080 Капельница iDrop red (8 л/ч), шт 0,38 EUR
IMDCG2000R080 Капельница компенсированная DCG red (8 л/ч) , шт 0,38 EUR
IMDCS2H00A020 Капельница компенсированная DCS iDrop blue (2 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2HP0A020 Капельница компенсированная DCS iDrop blue multi (2 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2H00M030 Капельница компенсированная DCS iDrop brown (3,2 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2H00V040 Капельница компенсированная DCS iDrop green (4 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2HP0V040 Капельница компенсированная DCS iDrop green multi (4 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2H00V040 Капельница компенсированная DCS iDrop red (8 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDCS2HP0R080 Капельница компенсированная DCS iDrop red multi (8 л/ч), шт 0,41 EUR
IMDIA2000N040 Капельница компенсированная цилиндрическая DIA (4 л/ч) 0,41 EUR
IMDIA2000N080 Капельница компенсированная цилиндрическая красная DIA (8 л/ч) 0,41 EUR
IMDNG2000A020 Капельница нормальная 2 л/ч (синий) DNG 0,24 EUR
IMNDN2000V040 Капельница разборная NDN (4 л/ч), шт 0,28 EUR
IMNDN2000N040 Капельница разборная NDN (4 л/ч), шт 0,28 EUR
IMNDN2000R080 Капельница разборная NDN (8 л/ч), шт 0,28 EUR
IMNDN2000G080 Капельница разборная NDN (8 л/ч), шт 0,28 EUR
IZDIN2000N080 Капельница регулированная 8л/ч DIN , шт 0,28 EUR
IMDNA2000ND0F Капельница регулируемая DNA (0-40 л/ч), шт 0,28 EUR
IMDSH2000N008 Капельница-садовая DSH (8 л/ч), шт 0,48 EUR
ID10157 Клин 35 см для микроспринклера 831, шт 1,43 EUR
IMMC22000A032 Коллектор 3,2мм на 2 капиляра (МС2) , шт 0,34 EUR
IMMC42000V032 Коллектор 3,2мм на 4 капилра (МС4), шт 0,34 EUR
IMMSU6000R015 Корпус с резьбой для микросопла 1,5 мм(красн.) MSU, шт 0,21 EUR
ID53010 Микроклапан 1,5 Бар для микроспринклера 4191, шт 3,30 EUR
ID4452060 Микроспринклер (4452) 180 гр 60 л/ч, шт 1,09 EUR
ID4454040 Микроспринклер (4454) 90 гр. 40 л/ч , шт 1,13 EUR
ID4454060 Микроспринклер (4454) 90 гр. 60 л/ч , шт 1,13 EUR
ID4462020 Микроспринклер (4462) 360 гр. 20 л/ч , шт 1,13 EUR
ID831105 Микроспринклер (831) 105 л/ч , шт 1,84 EUR
ID831120 Микроспринклер (831) 120 л/ч , шт 1,77 EUR
ID831060 Микроспринклер (831) 60 л/ч , шт 1,84 EUR
ID831070 Микроспринклер (831) 70 л/ч , шт 1,77 EUR
Страница 14
ID861120 Микроспринклер (861) 8,1 m 120 л/ч, шт 2,01 EUR
ID866035 Микроспринклер (866) 35 л/ч, d. 6,6 m, шт 2,01 EUR
ID866040 Микроспринклер (866) 40 л/ч, шт 2,01 EUR
INM200064 Микроспринклер 0-52 л, 0-1,7 м, регулируемый (TECO), шт 1,98 EUR
INM200085 Микроспринклер 0-77 л, 0-2,1 м, 90 гр., рег. (TECO), шт 1,67 EUR
INM200105 Микроспринклер 0-77 л, 0-2,5 м, 180 гр., рег. (TECO), шт 1,67 EUR
INM200125 Микроспринклер 0-77 л, 0-5,8 м, 360 гр., рег. (TECO), шт 1,67 EUR
INM200382 Микроспринклер 0-82 л, 0-2,3 м, 180 гр., на штыре, рег. (TECO), шт 8,10 EUR
INM200372 Микроспринклер 0-82 л, 0-2,5 м, 90 гр., на штыре, рег. (TECO), шт 8,10 EUR
INM200392 Микроспринклер 0-82 л, 0-5,8 м, 360 гр., на штыре, рег. (TECO), шт 8,10 EUR
ID4191012 Микроспринклер туманообразующий 12 л/ч (4191), шт 1,23 EUR
ID4191020 Микроспринклер туманообразующий 20 л/ч (4191), шт 1,23 EUR
ID4191035 Микроспринклер туманообразующий 35 л/ч (4191), шт 1,23 EUR
ID4191050 Микроспринклер туманообразующий 50 л/ч (4191), шт 1,23 EUR
ID4191070 Микроспринклер туманообразующий 70 л/ч (4191), шт 1,23 EUR
IDEXLC302 Микроспринклер туманообразующий без форсунок (EXL), шт 8,10 EUR
FM105530ML Микротрубка PVC 201 3,0x5,5 (300м - бухта), м 0,72 EUR
FM106040MI Микротрубка PVC 201 4,0x6,0 (250м - бухта), м 0,72 EUR
FM008050MG Микротрубка PVC 5/8 150 m для микроспринклера 831, шт 1,26 EUR
FM005030MM Микротрубка PVC/200 5,0x3,0 (400м - бухта), м 0,58 EUR
FM005530D Микротрубка PVC/200 5.5*3 (25м - бухта), шт 24,00 EUR
FM006040D Микротрубка PVC/200 6*4 (25м - бухта), шт 24,00 EUR
FM008050MG Микротрубка PVC/200 8*5 (150м - бухта) 1,26 EUR
IP7146000N040 Минимуфта 4мм под ПЭ 3*5 (714), шт 0,10 EUR
IP7082000N040 Переходник 4мм резьбовой (708), шт 0,50 EUR
ID10351 Плунжер внутренний 5/8 для микроспринклера 44xx-45xx, шт 0,28 EUR
ID10335 Плунжер двойной наруж. 5/8 для микроспринклера 831, шт 0,28 EUR
ID10364 Плунжер наружний 5/8 для микроспринклера 831, шт 0,28 EUR
IMKH1SD200040 Разветвитель iDrop KH1 на 1 выход, 40см, шт 0,68 EUR
IDCLTA1030 Стабилизатор 30 см для микроспринклера 4191, шт 4,12 EUR
IDCLTA1060 Стабилизатор 60 см для микроспринклера 4191, шт 4,90 EUR
IM7086000N040 Старт-коннектор (3x5.5-4x6), шт 0,24 EUR
IM7146000N052 Старт-коннектор PE 4*6, шт 0,11 EUR
IM7146000N040 Старт-коннектор PEM (3*5), шт 0,11 EUR
IM7156000N070 Старт-коннектор мини (5/8 mm), шт 0,14 EUR
IM7156000N050 Старт-коннектор мини (d - 5 mm), шт 0,11 EUR
IM7156000N065 Старт-коннектор мини (d - 6,5 mm), шт 0,11 EUR
IM7132000N030 Старт-коннектор на 4 выхода (d - 3mm), шт 0,85 EUR
IMASS2000N025 Стойка для трубки 3-4 мм 25л/час (ASS), шт 0,14 EUR
IMAIP2010N030 Стойка под микротрубку (100°), 3-4 mm, шт 0,21 EUR
IMAIM2000N030 Стойка под микротрубку (45°), 3-4 mm, шт 0,21 EUR
IMAST2000R000 Стойка под микротрубку 2,5÷3,2 mm, красная, шт 0,17 EUR
IMASG2000N000 Стойка под микротрубку, 5-6 mm, шт 0,14 EUR
IMSNA2000ND0F Стойка с капельницей SNA, шт 0,62 EUR
IMAID2010N026 Стойка-капельница (100°) 10 см, шт 0,21 EUR
IMAID2015N026 Стойка-капельница (100°) 15 см, шт 0,24 EUR
IMMSU6000R015 Тело микроспринклера MSU 85 л/ч 2,6 м, шт 0,21 EUR
IM7072000N035 Тройник (под микротрубку) 3*5,5 ÷ 4*6, шт 0,24 EUR
FCB03212P100 Трубка капиллярная 3,2*1,2 mm, 45°, длина 100см, шт 0,34 EUR
IDEXL12 Туманообразователь(Фоггер) 12 л/ч (EXL), шт 2,55 EUR
Страница 15
IDEXL04 Туманообразователь(Фоггер) 4 л/ч (EXL), шт 2,49 EUR
IDEXL08 Туманообразователь(Фоггер) 8 л/ч (EXL), шт 2,49 EUR
IDEXL41506 Туманообразователь(Фоггер) на стойке 4 форсунки 6 л/ч (EXL), шт 17,35 EUR
IM7096000N035 Штуцер 3*5,5 - 4*6, шт 0,21 EUR
Импульсные дождеватели
IDF22B0MP4025 Спринклер F22 диам 25,5 м расх 1,38 м3/ч, шт 12,75 EUR
IDP34C0MM0H00 Спринклер P34 диам 26,8 м расх 1,23 м3/ч, шт 81,94 EUR
IDP35C0MP4000 Спринклер P35 (рег.сек.3/4Н) 1,22 м3/ч, d-29м, шт 20,57 EUR
Фитинги с американкой
IG43410D0N320 Гребенка прямая на 2 клапана (434), шт 20,10 EUR
IG43510D0N320 Гребенка прямая на 3 клапана (435), шт 28,47 EUR
IG43610D0N320 Гребенка прямая на 4 клапана (436), шт 37,08 EUR
IG43320D0V500 Крестовина В1 1/2*В1 1/2*В1 1/2*Н1 1/2 амер (433), шт 18,67 EUR
IG43320D0N320 Крестовина В1*В1*В1*Н1 амер (433), шт 5,61 EUR
IR63320F0N630 Крестовина В2*В2*В2*B2 (633) 46,82 EUR
IG43320D0V630 Крестовина В2*В2*В2*H2 амер (433), шт 27,58 EUR
IG42520D0N32C Муфта 25*1 (425) амер , шт 3,12 EUR
IG42520D0N32D Муфта 32*1 (425) амер , шт 3,60 EUR
IG42420D0V500 Муфта В1 1/2*Н1 1/2 (424) американка, шт 7,62 EUR
IG42020F0N320 Муфта В1*В1 (420) американка , шт 3,87 EUR
IG42420D0N320 Муфта В1*Н1 (424) американка, шт 1,98 EUR
IG42420D0V630 Муфта В2*Н2 (424) американка, шт 11,77 EUR
IG40720M0N320 Ниппель Н1*Н1 (407) американка , шт 1,36 EUR
IG41920M0N32C Ниппель Н1*Н3/4 (419) американка , шт 1,36 EUR
IG43220D0V500 Тройник В1 1/2*Н1 1/2*Н1 1/2 (432) амер , шт 10,82 EUR
IG43220D0N320 Тройник В1*Н1*Н1 (432) амер , шт 2,52 EUR
IG43220D0V630 Тройник В2*Н2*Н2 (432) амер , шт 16,49 EUR
IG43120D0V500 Тройник Н1 1/2*В1 1/2*В1 1/2 (431) амер , шт 13,98 EUR
IG43120D0N320 Тройник Н1*В1*В1 (431) амер , шт 3,24 EUR
IG43120D0V630 Тройник Н2*В2*В2 (431) амер , шт 20,13 EUR
IG42820D0N32C Угол 25*1 (428) амер , шт 4,02 EUR
IG42820D0N32D Угол 32*1 (428) амер , шт 4,86 EUR
IG42620F0V500 Угол В1 1/2*В1 1/2 (426) американка , шт 13,13 EUR
IG42620F0N320 Угол В1*В1 (426) американка , шт 3,06 EUR
IG42620F0V630 Угол В2*В2 (426) американка , шт 18,67 EUR
IG42720D0V500 Угол Н1 1/2*В1 1/2 (427) американка , шт 9,90 EUR
IG42720D0N320 Угол Н1*В1 (427) американка , шт 2,52 EUR
IG42720D0V630 Угол Н2*В2 (427) американка , шт 15,47 EUR
Регуляторы давления
IVDG50000N13C Регулятор давления 1,31 бар (PSI-19) (DG5) IRRITEC, шт 15,09 EUR
IVDG50000N06C Регулятор давления 0,66 бар (PSI-10) (DG5) IRRITEC, шт 15,09 EUR
IVDG50000N10C Регулятор давления 1,03 бар (PSI-15) (DG5) IRRITEC, шт 15,09 EUR
Инструменты
IIPNT00000320 Инструмент 16-32 (Труборез) , шт 26,54 EUR
IITTE402E Инструмент 16-42 (Труборез) , шт 23,02 EUR
Страница 16
IITTP430 Инструмент 16-64 (Труборез) , шт 70,18 EUR
IIFUS2000N030 Инструмент FUS (d - 3,0 mm), шт 18,09 EUR
IIPFU00000320 Инструмент Дырокол 3 мм для шланга 16-20 mm , шт 46,48 EUR
IICSE2000R750 Инструмент Ключ ременный 25-110 дл. 75 см, шт 61,07 EUR
IIPGI6ZM2R100 Манометр глицириновый 0-10 бар механич., шт 24,35 EUR
     Моб. тел.: +7 (928) 256 - 75 – 48        г. Кропоткин, ул. Двойная, 175,   эл. почта: kropotkin@systemsirrigation.ru
                             +7 (938) 473 - 38 – 91
    Моб. тел.:   +7 (999) 417 - 10 – 02          г. Чегем, пер. Мамбетовых, 6А,      эл. почта: kbr@systemsirrigation.ru